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Województwo Zachodniopomorskie było współorganizatorem  festynu, który miał miejsce 
25 maja 2024 r. na terenie zielonym  przy placu Św. Ottona w Szczecinie. W otwarciu festynu uczestniczył Mateusz Gieryga –
asystent Marszałka Województwa Zachodniopomorskiego Olgierda Geblewicza, Radny Miasta Szczecin.  Celem imprezy była
promocja zdrowego stylu życia,  aktywizacja i integracja międzypokoleniowa w myśl zasady „w zdrowym ciele zdrowy duch”. 
Patronat honorowy i merytoryczny objęła prof. Beata Karakiewicz - dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu PUM - AMBASADOR
ZDROWIA. 
Dorośli mogli skorzystać z porad pielęgniarek i położnych oraz zapoznać się z ofertą usług medycznych Szczecińskiego
Centrum Zdrowia SP ZOZ. Policja udzielała porad z bezpieczeństwa i zdrowia, Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie i Ośrodek
Terapii Uzależnień służyli poradami profilaktycznymi i pomocowymi. Powiatowa Stacja Sanitarno-Epidemiologiczna prowadziła
symulację udzielania pierwszej pomocy i zażywania substancji psychoaktywnych oraz samobadania piersi. Była  wystawa
obrazów państwa Marii i Henryka Szymanowskich, konkursy z voucherami biura podróży. Dla pokrzepienia ciała serwowano
kiełbaski i kaszankę z grilla, grochówkę i coś słodkiego.
Dzieci i młodzież mogli uczestniczyć w animacjach sportowo-rekreacyjnych przygotowanych przez pracowników i studentów
Wydziału Nauk o Zdrowiu PUM, Sanepid, Ruchową Akademię Zdrowia i Fabrykę Energii.  Mogli skorzystać ze strzelnicy,
symulacyjnego auta, a także obejrzeć wóz strażacki, radiowozy i ambulans oraz  spotkać się z jeźdźcami na policyjnych koniach,
a także z  tropiącymi psami. Uczestnicy festynu mogli wspólnie przebywać w bezpiecznej zielonej  przestrzeni, porozmawiać i
potańczyć, aby wzmocnić swoją  kondycję egzystencjalno-duchową. Warto podkreślić rodzinną atmosferę i radosne 
międzyludzkie interakcje, które generują nowe siły do codziennego życia i pomagają w pokonywaniu samotności i  dolegliwości
psychospołecznych. 
Podczas festynu wystąpili: Zespół Pieśni i Tańca Pomorza Zachodniego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie,
Zespół wokalny, Leśna Schola, Teatr Rozmaitości GWITAJCIE.
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